
UCHWAŁA NR 73.XIII.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta Jelenia Góra uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 166.413.000 zł (słownie złotych: sto 
sześćdziesiąt sześć milionów czterysta trzynaście tysięcy 00/100). 

2. Środki z pożyczki długoterminowej, o której mowa w ust. 1, przeznacza na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych (118.927.000,00 zł) oraz na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu (47.486.000,00 zł). 

3. Uruchomienie pożyczki nastąpi w 2024 r. 

§ 2. Spłata rat kapitałowych i odsetek następować będzie z dochodów własnych lub z przychodów budżetu 
miasta i zostanie uwzględniona w budżetach Miasta Jelenia Góra w latach obejmujących spłatę niniejszego 
zobowiązania. 

§ 3. Całkowita spłata pożyczki nastąpi najpóźniej 10 grudnia 2039 r. Kapitał spłacany będzie w latach 2028-
2039, natomiast koszty obsługi będą ponoszone co najmniej raz do roku. 

§ 4. Prawne zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Jeleniej Góry. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Kolendo 

 

Id: 2B381511-A0D8-478F-B363-8C4E61CBDA8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 73.XIII.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


